
DSO MORAVSKÁ BRÁNA, IČO 04879864 

 

Závěrečný účet DSO MORAVSKÁ BRÁNA za rok 

2016 

 
Zpracovaný na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů 

 
Údaje o DSO: 

 

Adresa sídla:  DSO MORAVSKÁ BRÁNA, Pavlovice u Přerova 102, 751 11 Radslavice  

 

Telefonické spojení:  předseda DSO  581 791 015, mobil 724 861 328 

    kancelář   581 694 243, mobil 732 699 320 

 

Podatelna: e-mailová pošta: masmb@seznam.cz 

                                                

 

Bankovní spojení:  

Základní běžný účet zřízen u České spořitelny, a.s. Lipník nad Bečvou, č.ú. 4224298369/0800 

 

DSO MORAVSKÁ BRÁNA  je tvořen 22 obcemi: Bohuslávky, Buk, Dolní Nětčice, Dolní 

Újezd, Grymov, Hlinsko, Jezernice, Lazníčky, Lazníky, Lhota, Oprostovice, Osek nad 

Bečvou, Pavlovice u Přerova, Prosenice, Radslavice, Radvanice, Sobíšky, Sušice, Tučín, 

Veselíčko, Zábeštní Lhota a Žákovice 

 

Internetové stránky DSO:  www.dsomoravskabrana.cz 

 

Plnění rozpočtu DSO za rok 2016: 

 

 Položka Rozpočet Rozpočet po 

změnách 

Skutečnost 

Třída 1 Daňové příjmy 0,- 0,- 0,- 

Třída 2 Nedaňové příjmy 1 540,- 14 000,- 13 886,- 

Třída 3 Kapitálové příjmy 0,- 0,- 0,- 

Třída 4 Přijaté dotace 147 960,- 153 802,-  153 802,- 

 Příjmy celkem 149 500,- 167 802,- 167 688,- 

Třída 5 Běžné výdaje 149 500,- 694 129,21 173 821,80 

Třída 6 Kapitálové výdaje  0,-  0,- 0,- 

 Výdaje celkem 149 500,-   694 129,21 173 821,80 

Třída 8 Financování 0,- 0,- 6 133,80 

 

 

Rozpočet  DSO MORAVSKÁ BRÁNA schválen Valnou hromadou dne 12.04.2016.  

Během roku byly  schváleny  DSO MORAVSKÁ BRÁNA čtyři rozpočtové změny. 

 

http://www.dsomoravskabrana.cz/


 

Příjmové položky v roce 2016 s komentářem: 

 

Text  Schválený 

rozpočet 

Rozpočet po 

změnách  

Skutečnost  

Neinvestiční přijaté dotace 

od obcí 
147 960,- 153 802,-  153 802,- 

Příjem z poskyt.služeb a 

výrobků 
1 540,- 14 000,- 13 886,- 

 

Poplatek činil v roce 2016 částku 1,- Kč/občana.  

 

Výdajové položky v roce 2016 s komentářem: 

 

Text  Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost  

Ostatní osobní výdaje             13 000,-  13 000,- 0,- 

Odměny za užití duš. vlast. 0,- 1 000,- 587,- 

Nákup materiálu 30 000,- 131 842,- 59 034,79 

Služby pošt 1 000,- 1 000,- 104,- 

Služby peněžních ústavů      3 000,-     3 000,-   0,- 

Konzultační, porad. služby 55 000,-  55 000,- 0,- 

Služby školení a vzdělávání 5 000,- 5 000,- 0,- 

Nákup služeb    30 000,-    417 787,21 97 259,01 

Cestovné 8 000,- 33 000,- 4 009,- 

Pohoštění 2 000,- 12 000,- 4 621,- 

Věcné dary 0,- 14 000,- 4 960,- 

Výdaje celkem 149 500,- 686 629,21 170 574,80 

 

 

 

Banka Stav finančních 

prostředků na BÚ 

K 01.01.2016 K 31.12.2016 

KB,  a.s. Základní běžný účet 526 327,21 519 367,84 

ČNB Dotační účet 945,57 825,57 

 Pokladna DSO 0,- 0,- 

 

 

 

 

. 

Účetní závěrka 

 

účet popis stav k 31.12.2016 

231 Základní běžný účet 520 193,41 

401 Jmění účetní jednotky 380 603,45 

403 Dotace na pořízení dlouhodobého majetku 946 379,62 

406 Oceňovací rozdíly při změně  metody 397 621,- 

432 Nerozdělený zisk 15 102,03 

 



 

Rozvaha k 31.12.2016 

 

Aktiva:      Pasiva: 

Stálá aktiva           3 971 134,64  Vlastní kapitál                          792 758,41 

 

Oběžná aktiva                         520 193,41  Cizí zdroje               0,- 

 

Aktiva celkem           4 491 328,05  Pasiva celkem               792 758,41 

 

Závěr 
 

 

Audit DSO – přezkoumání hospodaření DSO dle § 17 odst. 4 zákona 250/2000 Sb., a dalších 

zákonů bylo provedeno dne 11.5.2017 pracovníky Krajského úřadu Olomouckého kraje se 

závěrem: 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod 

písmenem c) (§10 odst. 3 písm. b) zákona 420/2004 Sb). 

 

Zpracovala: Nehybová Hana, květen 2017 

 

Ke zpracování Závěrečného účtu DSO MORAVSKÁ BRÁNA za rok 2016 (3 strany) byly 

použity sestavy DSO Fin 2-12 včetně příloh za období 12/2016, schválený rozpočet DSO, 

schválené rozpočtové změny DSO, dokumentace DSO. 

 

 

 

Vyvěšeno: 07.06.2017 

 

Sejmuto:    

 

 

        Vlastimil Bia 

      předseda svazku 

        DSO MORAVSKÁ BRÁNA 

 

Závěrečný účet DSO MORAVSKÁ BRÁNA za rok 2016 byl vyvěšen dle zákona na úředních 

deskách členských obcí DSO MORAVSKÁ BRÁNA od 12.05.2017 do 30.05.2017 a 

následně byl schválen na valné hromadě dne 30.05.2017 s vyjádřením souhlasu s celoročním 

hospodařením a to bez výhrad. 

 


